
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 27 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Макаров Глеб Сергеевич

II  Девяткин Юрий Васильевич

III
 Ленченков Егор

Дмитриевич

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Макаров Глеб Сергеевич (Воронежская обл.)

4

3
Девяткин Юрий Васильевич (Воронежская обл.)

2
Ленченков Егор Дмитриевич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 30 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Ульянников Артём

Александрович

II
 Джамгаров Даниэль

Гайкович

III
 Ворошилин Егор

Владимирович

III  Суслов Иван Александрович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Чернодубов Тимофей Михайлович (Воронежская обл.)

16

9
Хачатрян Манвел Казарович (Липецкая обл.)

8
Джамгаров Даниэль Гайкович (Воронежская обл.)

5
Суслов Иван Александрович (Воронежская обл.)

12

13

4
Суханов Алексей Вадимович (Воронежская обл.)

3
Ульянников Артём Александрович (Воронежская обл.)

14

11
Долматов Михаил Юрьевич (Липецкая обл.)

6
Горшков Александр Григорьевич (Воронежская обл.)

7
Кондратьев Сергей Сергеевич (Воронежская обл.)

10
Ворошилин Егор Владимирович (Липецкая обл.)

15

2
Жданов Матвей Георгиевич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 33 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Кривобоков Демид

Андеевич

II  Ткачев Александр Ильич

III  Козин Никита Павлович

III
 Заруцкий Платон

Владимирович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Бушманов Данила Александрович (Воронежская обл.)

16
Жуманиязов Александр Дмитриевич (Липецкая обл.)

9
Козин Никита Павлович (Воронежская обл.)

8
Хромых Захар Денисович (Липецкая обл.)

5
Иванов Матвей Сергеевич (Липецкая обл.)

12
Сорокин Александр Александрович (Воронежская обл.)

13
Кривобоков Демид Андеевич (Ростовская обл.)

4
Секираш Виктор Александрович (Воронежская обл.)

3
Заруцкий Платон Владимирович (Воронежская обл.)

14
Блощицын Артём Михайлович (Воронежская обл.)

11
Проскуряков Максим Евгеньевич (Воронежская обл.)

6
Кривуля Ярослав Александрович (Липецкая обл.)

7
Ткачев Александр Ильич (Липецкая обл.)

10
Тарима Никита Александрович (Воронежская обл.)

15
Дедов Семён Евгеньевич (Липецкая обл.)

2
Агапов Тимофей Денисович (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 37 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Саакян Рафаэль Арайкович

II
 Потапов Михаил

Михайлович

III  Басов Артём Сергеевич

III  Аникеев Даниил Сергеевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Прейс Виктор Дмтриевич (Воронежская обл.)

16

9
Басов Артём Сергеевич (Липецкая обл.)

8
Сериков Глеб Максимович (Воронежская обл.)

5
Саакян Рафаэль Арайкович (Воронежская обл.)

12

13

4
Сильнягин Артём Александрович (Липецкая обл.)

3
Потапов Михаил Михайлович (Липецкая обл.)

14

11

6
Подобашев Максим Сергеевич (Воронежская обл.)

7
Болдырев Иван Михайлович (Воронежская обл.)

10
Аникеев Даниил Сергеевич (Липецкая обл.)

15

2
Холодов Даниил Александрович (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 1) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 41 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Кондратьев Захар

Яковлевич

II
 Маслов Степан

Константинович

III  Рябцев Виталий Алексеевич

III
 Жаилхан Асылжан

Асылханович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Чернигин Лев Валерьевич (Воронежская обл.)

32

16
Попов Данила Никитич (Воронежская обл.)

17
Кондратьев Захар Яковлевич (Липецкая обл.)

9
Бакланов Павел Дмитриевич (Воронежская обл.)

24

8
Покудин Артем Романович (Воронежская обл.)

25

5
Бурашников Артём Игоревич (Воронежская обл.)

28

12
Столповский Егор Олеговичоо (Воронежская обл.)

21

13
Горобцов Степан Дмитриевич (Воронежская обл.)

20

4
Рябцев Виталий Алексеевич (Липецкая обл.)

29

3
Кияев Иван Андреевич (Липецкая обл.)

30

14
Клоков Артем Александрович (Воронежская обл.)

19

11
Жаилхан Асылжан Асылханович (Воронежская обл.)

22

6
Гунькин Ярослав Павлович (Воронежская обл.)

27

7
Золотарев Артем Геннадьевич (Воронежская обл.)

26

10
Маслов Степан Константинович (Воронежская обл.)

23

15
Кряквин Александр Дмитриевич (Воронежская обл.)

18

31

2
Моисеев Глеб Александрович (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 45 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Якунин Никита Михайлович

II
 Чуркин Елисей

Александрович

III  Карпов Макар Максимович

III
 Русляков Эдуард

Леонидович

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Бородовицын Василий Андреевич (Воронежская обл.)

16

9
Бельков Иван Александрович (Липецкая обл.)

8
Якунин Никита Михайлович (Воронежская обл.)

5
Карпов Макар Максимович (Липецкая обл.)

12

13

4
Субхонбердиев Руслан Алишерович (Воронежская обл.)

3
Русляков Эдуард Леонидович (Воронежская обл.)

14

11
Силантьев Борис Вадимович (Белгородская обл.)

6
Герасимов Владимир Сергеевич (Воронежская обл.)

7
Волков Егор Александрович (Липецкая обл.)

10
Быков Савва Константинович (Воронежская обл.)

15

2
Чуркин Елисей Александрович (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 49 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Никифоров Никита

Андреевич

II
 Завгородний Арсений

Артемович

III
 Капустин Дмитрий

Игоревич

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Никифоров Никита Андреевич (Воронежская обл.)

4

3
Завгородний Арсений Артемович (Воронежская обл.)

2
Капустин Дмитрий Игоревич (Воронежская обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 53 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Пономарев Евгений

Сергеевич

II
 Барзых Святослав

Вадимович

III
 Бондаренко Артём

Сергеевич

III  Толстых Матвей Юрьевич

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Пономарев Евгений Сергеевич (Липецкая обл.)

8

5
Бондаренко Артём Сергеевич (Белгородская обл.)

4
Голиков Кирилл Дмитриевич (Липецкая обл.)

3
Барзых Святослав Вадимович (Липецкая обл.)

6
Поваляев Филипп Евгеньевич (Воронежская обл.)

7

2
Толстых Матвей Юрьевич (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.юноши 57 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Куприков Семен Иванович

II
 Солдатов Матвей

Александрович

III  Савельев Вадим Евгеньевич

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Солдатов Матвей Александрович (Смоленская обл.)

4

3
Савельев Вадим Евгеньевич (Воронежская обл.)

2
Куприков Семен Иванович (Липецкая обл.)
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ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Мл.девушки 26 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Еремина Ангелина Юрьевна

II
 Шоломицкая Анна

Павловна

III

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Шоломицкая Анна Павловна (Воронежская обл.)

2
Еремина Ангелина Юрьевна (Липецкая обл.)

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Мл.девушки 29 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Середина Варвара

Владимировна

II  Подина Ульяна Антоновна

III  Астахова Мария Андреевна

III
 Бирюкова Ульяна

Николаевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Подина Ульяна Антоновна (Липецкая обл.)

8

5
Локоткова Яна Александровна (Воронежская обл.)

4
Бирюкова Ульяна Николаевна (Липецкая обл.)

3
Астахова Мария Андреевна (Липецкая обл.)

6
Литвинова Александра Владимировнаэ (Воронежская обл.)

7
Шутова Виктория Евгеньевна (Воронежская обл.)

2
Середина Варвара Владимировна (Липецкая обл.)

1:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Мл.девушки 33 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Зотова Александра

Владимировна

II
 Звягинцева Ульяна

Витальевна

III
 Бирюкова Полина

Николаевна

III
 Лесных Екатерина

Сергеевна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Бирюкова Полина Николаевна (Липецкая обл.)

8
Грицай Кира Сергеевна (Воронежская обл.)

5
Помогаева Ника Денисовна (Воронежская обл.)

4
Зотова Александра Владимировна (Липецкая обл.)

3
Кривуля Кристина Александровна (Липецкая обл.)

6
Лесных Екатерина Сергеевна (Воронежская обл.)

7
Звягинцева Ульяна Витальевна (Воронежская обл.)

2
Таравкова Виктория Юрьевна (Липецкая обл.)

2:0

ФС

0:2

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС

1:2

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Мл.девушки 37 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Кузьменко Арина

Николаевна

II
 Герасименко Альбина

Борисовна

III
 Киселева Ульяна

Николаевна

III
 Дементьева Виолетта

Максимовна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Цуканова Елизавета Алексеевна (Воронежская обл.)

8
Кузьменко Арина Николаевна (Ростовская обл.)

5
Киселева Ульяна Николаевна (Липецкая обл.)

4
Рахмонова Милана Шухратовна (Воронежская обл.)

3
Дементьева Виолетта Максимовна (Воронежская обл.)

6
Орлова Анна Антоновна (Липецкая обл.)

7
Герасименко Альбина Борисовна (Воронежская обл.)

2
Гулова Шахзода Джонибековна (Воронежская обл.)

0:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

0:2

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 4 
Весовая категория: Мл.девушки 41 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Куксова Мария Сергеевна

II
 Топоркова Мария

Александровна

III
 Драницына Арина

Владимировна

III
 Скрупская Варвара

Павловна

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Куксова Мария Сергеевна (Воронежская обл.)

16

9
Болгова Алина Александровна (Липецкая обл.)

8
Черникова Анна Викторовна (Воронежская обл.)

5
Драницына Арина Владимировна (Липецкая обл.)

12

13

4
Онуфриева Ольга Андреевна (Воронежская обл.)

3
Бряник Александра Сергеевна (Воронежская обл.)

14

11

6
Топоркова Мария Александровна (Белгородская обл.)

7
Толстоногова Ксения Ивановна (Липецкая обл.)

10
Скрупская Варвара Павловна (Воронежская обл.)

15

2
Шаповалова Мария Дмитриевна (Воронежская обл.)

2:0

ФС

0:2

ФС

2:1

ФС

2:1

ФС

1:2

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС

2:0

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.девушки 45 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I  Морева Елизавета Павловна

II
 Гвоздикова Владислава

Витальевна

III

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Гвоздикова Владислава Витальевна (Ростовская обл.)

2
Морева Елизавета Павловна (Липецкая обл.)

0:2

ФС



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р.,

посвященный памяти Ю.В. Телкова 
10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж

 11.02.2025 (День 2) Площадка 5 
Весовая категория: Мл.девушки 49 кг

Главный судья ___________Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

I
 Красикова Кристина

Сергеевна

II  Агибалова Алиса Олеговна

III
 Боровских Ангелина

Алексеевна

III

ФС - победа по финальному счету, РБ - победа в разнице баллов, ПОР - остановка поединка рефери,
СС - победа по снятию спортсмена, ДСКВ - победа вследствии дисквалификации,
ВЗ - победа вследствии объявленных мер взыскания, ОДС - победа в виду обоюдной дисквалификации,
ПДР - победа в доп. раунде, ООСНП - обоюдное отстранение спортсменов за неспортивное поведение

1
Агибалова Алиса Олеговна (Воронежская обл.)

4

3
Красикова Кристина Сергеевна (Воронежская обл.)

2
Боровских Ангелина Алексеевна (Липецкая обл.)

2:0

ФС

0:2

ФС



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Макаров Глеб Сергеевич  11.08.2014  2 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Кузнецов Р.В., Кузнецов Р.В. 1 1

 2  Девяткин Юрий Васильевич  22.08.2014  2 юн.  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А., Оглы Р.А. 1 2

 3  Ленченков Егор Дмитриевич  13.07.2014  б/р  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Диденко С.В., Диденко С.В. 0 3

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Ульянников Артём Александрович  27.08.2013  3 юн.  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Ким И.М. 3 1

 2  Джамгаров Даниэль Гайкович  15.08.2013  3 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Ким И.М. 3 2

 3  Ворошилин Егор Владимирович  01.07.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Моисеев В.К., Моисеев В.К. 2 3

 4  Суслов Иван Александрович  10.09.2014  1 юн.  4 гып  Бобров  Воронежская обл.  ЦФО  Минобразования  СШ  Жильцов Д.Н., Жильцов Д.Н. 1 3

 5  Долматов Михаил Юрьевич  14.09.2014  1 юн.  8 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 5

 6  Чернодубов Тимофей Михайлович  13.04.2014  1 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Черенков Р.О., Черенков Р.О. 0 5

 7  Жданов Матвей Георгиевич  18.10.2014  б/р  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 0 5

 8  Суханов Алексей Вадимович  02.11.2014  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Быкова И.В. 0 5

 9  Хачатрян Манвел Казарович  14.10.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д., Фролов А.Д. 0 9

 10  Кондратьев Сергей Сергеевич  30.11.2013  1 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Черенков Р.О., Черенков Р.О. 0 9

 11  Горшков Александр Григорьевич  20.05.2013  б/р  5 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 9

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

 Мл.юноши 30 кг

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 

 Мл.юноши 27 кг



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Кривобоков Демид Андеевич  29.12.2013  б/р  1 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО РО СШОР №15,  КВБИ "КУМГАН"  Смирнов А.А., Смирнов А.А. 4 1

 2  Ткачев Александр Ильич  13.11.2013  1 юн.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д., Коростелев А.А., Хлопков Д.А. 3 2

 3  Козин Никита Павлович  07.09.2013  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Кожухова С.В., Кожухова С.В 2 3

 4  Заруцкий Платон Владимирович  19.07.2013  б/р  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 2 3

 5  Сорокин Александр Александрович  25.07.2014  б/р  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 1 5

 6  Дедов Семён Евгеньевич  29.07.2013  б/р  6 гып  Хлевное  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Пожидаев С.Н., Пожидаев С.Н. 1 5

 7  Жуманиязов Александр Дмитриевич  05.08.2013  б/р  5 гып  Хлевное  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Пожидаев С.Н., Пожидаев С.Н. 1 5

 8  Кривуля Ярослав Александрович  12.08.2014  б/р  9 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 1 5

 9  Секираш Виктор Александрович  03.03.2014  б/р  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 0 9

 10  Тарима Никита Александрович  25.08.2013  3 юн.  4 гып  Бобров  Воронежская обл.  ЦФО  Минобразования  СШ  Жильцов Д.Н., Жильцов Д.Н. 0 9

 11  Хромых Захар Денисович  15.08.2014  2 юн.  3 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 0 9

 12  Блощицын Артём Михайлович  26.02.2014  2 юн.  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 9

 13  Иванов Матвей Сергеевич  07.08.2013  б/р  7 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 0 9

 14  Агапов Тимофей Денисович  06.03.2014  б/р  4 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 0 9

 15  Бушманов Данила Александрович  30.12.2014  б/р  7 гып  с. Новая Усмань  Воронежская обл.  ЦФО  Минобразования  МБУДО ЦРФКС  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 0 9

 16  Проскуряков Максим Евгеньевич  03.09.2014  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Быкова И.В. 0 9

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 

 Мл.юноши 33 кг



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Саакян Рафаэль Арайкович  15.08.2014  2 юн.  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 3 1

 2  Потапов Михаил Михайлович  18.09.2013  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Хлопков Д.А., Хлопков Д.А. 2 2

 3  Басов Артём Сергеевич  29.08.2013  2 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 2 3

 4  Аникеев Даниил Сергеевич  18.07.2014  б/р  5 гып  Хлевное  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Пожидаев С.Н., Пожидаев С.Н. 2 3

 5  Сильнягин Артём Александрович  08.08.2014  2 юн.  1 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 0 5

 6  Подобашев Максим Сергеевич  24.12.2013  2 юн.  4 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 5

 7  Прейс Виктор Дмтриевич  11.06.2013  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 8  Холодов Даниил Александрович  16.02.2014  б/р  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Мурашкин С.С. 0 5

 9  Сериков Глеб Максимович  10.10.2014  1 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Черенков Р.О., Черенков Р.О. 0 9

 10  Болдырев Иван Михайлович  16.07.2014  2 юн.  4 гып  Бобров  Воронежская обл.  ЦФО  Минобразования  СШ  Жильцов Д.Н., Жильцов Д.Н. 0 9

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Кондратьев Захар Яковлевич  24.05.2013  1 юн.  1 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 5 1

 2  Маслов Степан Константинович  06.05.2013  б/р  2 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 3 2

 3  Рябцев Виталий Алексеевич  07.01.2014  2 юн.  4 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 2 3

 4  Жаилхан Асылжан Асылханович  10.03.2013  2 юн.  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А., Оглы Р.А. 2 3

 5  Покудин Артем Романович  05.10.2014  2 юн.  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 1 5

 6  Моисеев Глеб Александрович  09.07.2014  1 юн.  8 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 5

 7  Бурашников Артём Игоревич  17.08.2014  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Запорожец С.Н., Запорожец С.Н. 1 5

 8  Клоков Артем Александрович  30.05.2013  3 юн.  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Быкова И.В. 1 5

 9  Чернигин Лев Валерьевич  29.10.2013  1 юн.  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Аббасова Е.О., Попов А.В. 0 9

 10  Золотарев Артем Геннадьевич  06.06.2014  б/р  7 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Запорожец С.Н., Запорожец С.Н. 0 9

 11  Горобцов Степан Дмитриевич  05.08.2014  б/р  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Стародубова Е.А., Стародубова Е.А. 0 9

 12  Гунькин Ярослав Павлович  21.08.2014  б/р  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Запорожец С.Н., Запорожец С.Н. 0 9

 13  Бакланов Павел Дмитриевич  28.07.2014  б/р  4 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 0 9

 14  Кряквин Александр Дмитриевич  24.07.2014  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 9

 15  Столповский Егор Олеговичоо  05.05.2014  2 юн.  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А., Оглы Р.А. 0 9

 16  Кияев Иван Андреевич  29.11.2013  б/р  9 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 0 9

 17  Попов Данила Никитич  26.09.2014  б/р  7 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Перегудов А.А., Перегудов А.А. 0 17

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

 Мл.юноши 41 кг

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 

 Мл.юноши 37 кг



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Якунин Никита Михайлович  03.10.2013  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 4 1

 2  Чуркин Елисей Александрович  07.06.2013  1 юн.  1 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 2 2

 3  Карпов Макар Максимович  20.12.2013  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д., Фролов А.Д. 1 3

 4  Русляков Эдуард Леонидович  30.06.2013  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Попов А.В., Попова М.Г. 1 3

 5  Бородовицын Василий Андреевич  05.03.2014  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Быкова И.В. 0 5

 6  Волков Егор Александрович  03.01.2014  б/р  6 гып  Хлевное  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Пожидаев С.Н., Пожидаев С.Н. 1 5

 7  Субхонбердиев Руслан Алишерович  27.12.2013  2 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Черенков Р.О., Черенков Р.О. 0 5

 8  Силантьев Борис Вадимович  26.09.2014  б/р  4 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО СШ № 4  Дмитриев А.Н., Дмитриев А.Н. 1 5

 9  Бельков Иван Александрович  29.05.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А., Коростелев А.А. 0 9

 10  Быков Савва Константинович  28.05.2013  3 юн.  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Быкова И.В., Быкова И.В. 0 9

 11  Герасимов Владимир Сергеевич  09.06.2014  б/р  4 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Диденко С.В., Диденко С.В. 0 9

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Никифоров Никита Андреевич  24.04.2013  б/р  1 пум  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мартынов Н.А., Мартынов Н.А. 1 1

 2  Завгородний Арсений Артемович  11.05.2014  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 1 2

 3  Капустин Дмитрий Игоревич  23.01.2014  б/р  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 3

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Пономарев Евгений Сергеевич  24.04.2013  б/р  2 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 2 1

 2  Барзых Святослав Вадимович  14.12.2014  1 юн.  8 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 2 2

 3  Бондаренко Артём Сергеевич  12.02.2013  1 юн.  4 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО СШ № 4  Дмитриев А.Н., Дмитриев А.Н. 1 3

 4  Толстых Матвей Юрьевич  29.04.2014  2 юн.  7 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 0 3

 5  Поваляев Филипп Евгеньевич  04.09.2013  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 6  Голиков Кирилл Дмитриевич  03.04.2014  3 юн.  7 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 0 5

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

 Мл.юноши 53 кг

 Мл.юноши 49 кг

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 

 Мл.юноши 45 кг



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Куприков Семен Иванович  16.05.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А., Коростелев А.А. 2 1

 2  Солдатов Матвей Александрович  02.07.2014  б/р  10 гып  Духовщина  Смоленская обл.  ЦФО  Минспорт  СОГБОУДО "СШОР "Юность России"  Лохманов Э.А., Лохманов Э.А. 0 2

 3  Савельев Вадим Евгеньевич  16.09.2014  б/р  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 3

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Еремина Ангелина Юрьевна  14.03.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 1

 2  Шоломицкая Анна Павловна  28.12.2014  2 юн.  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А., Оглы Р.А. 0 2

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Середина Варвара Владимировна  15.10.2013  2 юн.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 3 1

 2  Подина Ульяна Антоновна  19.07.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Моисеев В.К., Моисеев В.К. 1 2

 3  Астахова Мария Андреевна  17.03.2014  2 юн.  3 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 1 3

 4  Бирюкова Ульяна Николаевна  13.11.2013  1 юн.  8 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 3

 5  Шутова Виктория Евгеньевна  06.09.2014  б/р  4 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 0 5

 6  Литвинова Александра Владимировнаэ  14.08.2013  б/р  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Москалев Д.Ю., Москалев Д.Ю. 0 5

 7  Локоткова Яна Александровна  25.07.2014  3 юн.  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Перегудов А.А., Перегудов А.А. 0 5

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Зотова Александра Владимировна  23.08.2013  1 юн.  1 гып  Елецкий р-н  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  МБУ ДО "СШ Елецкого р-на"  Паламар А.В., Паламар А.В. 3 1

 2  Звягинцева Ульяна Витальевна  15.11.2014  б/р  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 2 2

 3  Бирюкова Полина Николаевна  13.11.2013  1 юн.  1 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 3

 4  Лесных Екатерина Сергеевна  08.10.2013  б/р  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Запорожец С.Н., Запорожец С.Н. 1 3

 5  Помогаева Ника Денисовна  27.12.2014  б/р  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 6  Таравкова Виктория Юрьевна  08.09.2013  1 юн.  5 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Фролов А.Д., Фролов А.Д. 0 5

 7  Грицай Кира Сергеевна  15.05.2014  б/р  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Сосонный Д.А., Сосонный Д.А. 0 5

 8  Кривуля Кристина Александровна  20.02.2013  б/р  9 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 0 5

 Мл.девушки 33 кг

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

 Мл.девушки 29 кг

 Мл.девушки 26 кг

 Мл.юноши 57 кг

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Кузьменко Арина Николаевна  15.01.2014  б/р  2 гып  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО РО СШОР №15,  КВБИ "КУМГАН"  Герцовский М.Ю., Герцовский М.Ю. 3 1

 2  Герасименко Альбина Борисовна  31.12.2013  3 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР № 23  Павленко И.Ф., Ким И.М. 2 2

 3  Киселева Ульяна Николаевна  13.12.2013  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А., Коростелев А.А. 1 3

 4  Дементьева Виолетта Максимовна  18.09.2013  б/р  2 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 1 3

 5  Цуканова Елизавета Алексеевна  16.07.2013  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 6  Гулова Шахзода Джонибековна  16.07.2013  б/р  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 7  Рахмонова Милана Шухратовна  26.07.2013  1 юн.  6 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Провоторова А.Г., Провоторова А.Г. 0 5

 8  Орлова Анна Антоновна  06.11.2014  б/р  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 0 5

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Куксова Мария Сергеевна  06.03.2013  2 юн.  1 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР № 23  Павленко И.Ф., Ким И.М. 3 1

 2  Топоркова Мария Александровна  06.03.2013  1 юн.  1 гып  Белгород  Белгородская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУ ДО СШОР №5 г. Белгорода  Супрун Л.С., Супрун Л.С. 2 2

 3  Драницына Арина Владимировна  29.10.2013  1 юн.  1 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 1 3

 4  Скрупская Варвара Павловна  06.08.2013  б/р  2 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Мануковский П.Н., Мануковский П.Н. 2 3

 5  Болгова Алина Александровна  22.08.2013  2 юн.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Козлов В.А. 1 5

 6  Бряник Александра Сергеевна  31.05.2014  1 юн.  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Аббасова Е.О., Попов А.В. 0 5

 7  Онуфриева Ольга Андреевна  13.05.2014  2 юн.  3 гып  Калач  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МКОУ ДО Калачеевская СШ им. В.И.Бакулина  Колмыков А.А., Каширин Г.В. 0 5

 8  Шаповалова Мария Дмитриевна  21.07.2013  б/р  4 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Кожухова С.В., Кожухова С.В 0 5

 9  Толстоногова Ксения Ивановна  29.09.2013  1 юн.  1 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Мозлов В.С., Мозлов В.С. 0 9

 10  Черникова Анна Викторовна  03.12.2014  б/р  5 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  МБУДО СШОР № 23  Кожухова С.В., Кожухова С.В 0 9

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

 Мл.девушки 41 кг

 Мл.девушки 37 кг

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 



№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Морева Елизавета Павловна  18.07.2013  2 юн.  3 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минобразования  ГАУ ДО ЛО ОК СШОР "Дар"  Плетнев А.В., Романова У.Д. 1 1

 2  Гвоздикова Владислава Витальевна  28.08.2013  б/р  1 пум  Шахты  Ростовская обл.  ЮФО  Минспорт  ГБУ ДО РО СШОР №15,  КВБИ "КУМГАН"  Герцовский М.Ю., Герцовский М.Ю. 0 2

№ Фамилия имя отчество
Дата 

рождения
Спорт. 

кв.
Техн. 

кв.
Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Кол-во 
побед

Занятое 
 место

 1  Красикова Кристина Сергеевна  07.03.2013  2 юн.  8 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Оглы Р.А., Оглы Р.А. 2 1

 2  Агибалова Алиса Олеговна  24.12.2013  3 юн.  7 гып  Воронеж  Воронежская обл.  ЦФО  Минспорт  ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"  Перегудов А.А., Перегудов А.А. 0 2

 3  Боровских Ангелина Алексеевна  30.12.2014  1 юн.  4 гып  Липецк  Липецкая обл.  ЦФО  Минспорт  ГАУ ДО ЛО "ОКСШОР"  Коростелев А.А., Коростелев А.А. 0 3

Главный судья _____________ Нечаева И.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Главный секретарь _____________ Зенищев В.В. (СС1К, Воронежская обл.)

Протокол результатов соревнований
 Межрегиональный фестиваль по тхэквондо ВТФ среди младших юношей и девушек 2013-2014 г.р., посвященный памяти Ю.В. Телкова 

10-13 февраля 2025 г.     Воронежская обл., г. Воронеж 

 Мл.девушки 49 кг

 Мл.девушки 45 кг
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